
 Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr   2669 /2021 

P R E Z Y D E N T A      M I A S T A      R A D O M I A 

z dnia  23  lipca  2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  

w Radomiu. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 
U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 2570/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 czerwca 2021r. 
wprowadzam następujące zmiany: 
 

1. W rozdziale III w § 7 pkt 43 otrzymuje brzmienie: 
„43. Wieloosobowe stanowisko ds. BHP i p. poż. – symbol BHP” 
 

2. W rozdziale III w § 11 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10. Wieloosobowe stanowisko ds. BHP i p. poż.” 
 

3. W rozdziale IV w § 49 dodaje się pkt 15 i pkt 16 w brzmieniu   
„15. prowadzenie spraw związanych z przekazywaniem i rozliczaniem dotacji podmiotowych 

udzielonych instytucjom kultury, dla których Gmina Miasta Radomia jest organizatorem, 

16. prowadzenie spraw związanych z udzielaniem dotacji celowych na zadania zlecone do realizacji 

instytucjom kultury, dla których Gmina Miasta Radomia jest organizatorem i ich rozliczanie.” 

 

4. W rozdziale IV § 60 otrzymuje brzmienie: 

„§ 60 Wieloosobowe stanowisko ds. BHP i p. poż. 
Do zadań stanowiska należy: 
1. przeprowadzanie kontroli warunków pracy oraz przestrzegania przepisów bhp, 
2. prowadzenie szkoleń „wstępne ogólne” z zakresu bhp i p.poż. nowo przyjętych pracowników, 

stażystów, praktykantów, 
3. współpraca z Biurem Kadr i Szkoleń przy organizacji szkoleń okresowych pracowników, 
4. współdziałanie ze służbą zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowotnej, 
5. dokonywanie analizy stanu bhp oraz przyczyn wypadków przy pracy w Urzędzie, 
6. udział w dochodzeniach wypadkowych oraz sporządzanie stosownych dokumentów, 
7. dokonywanie oceny wyposażenia budynków w instalacje alarmowe i urządzenia gaśnicze, 
8. uczestniczenie w pracach Komisji d/s bhp, 
9. opracowywanie i prowadzenie kart oceny ryzyka zawodowego na stanowisku pracy, 
10. wnioskowanie o zakup niezbędnego sprzętu i materiałów w zakresie bhp i p. poż., 
11. sporządzanie i przedstawianie pracodawcy, co najmniej raz w roku okresowych analiz stanu 

bezpieczeństwa i higieny pracy, 
12. sporządzenie i przedstawienie pracodawcy analizy stanu bhp w jednostkach organizacyjnych 

Gminy, 
13. dokonywanie analizy Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego.” 
 

§ 2. Schematowi struktury organizacyjnej Urzędu nadaje się nowe brzmienie – załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 
 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam  kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
       

   PREZYDENT MIASTA 
                     (-) Radosław Witkowski 


